Problemata a dominis baccalaureis discussa.

Physicum:

Apparuit anno 1691, 31. Januarii, hora 7 matutina, min. 24, in horicone Tyrnaviensi sol triplicatus cum nube candida et cono igneo corona representans duravit hora circiter media.

Queritur. An hoc phoenomenon natura ac miraculo adscribendum? optico. Astronomicum an eclipses Lunares ex umbra terrae.

[728] Anno eodem [1691], mense Julio, die 16, actu privato eadem laurea condecorati sunt [jména neuvedena.]

D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu, inclytae facultati philosophicae eveniat. Ad majorem Dei ter optimi maximi gloriam. Anno 1692, mense Majo, die 22, ab hora ... matutina, in aula universitatis Olomucensis Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 65 illustrissimi, perillustri, generosi, reverendi, praenobiles, nobiles ac ingenui domini, artium liberalium et philosophiae candidati, ritu solenni, more institutoque academico prima earundem artium liberalium et philosophiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm Rev. et Exim. P. Emanuelis de Boye Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii et universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici, annuente Rev. et Exim. P. Francisco Kamberger Societatis Jesu, ss. theologiae doctore, sacrarum paginarum professore publico et ordinario et in praenominata alma universitate Ampl. cancellario nec non generali studiorum praefecto, promotore Rev. ac Doctiss. P. Gabriele Stieff Societatis Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico ac ordinario.

Nomina dominorum baccalaureorum:

- 11397 Perill., Gen. ac Erud. D. Adamus Wenceslaus Goczalkowsky eques, Silesius, de Goczalkowitz
- 11398 Perill., Gen. ac Erud. D. Antonius Josephus Mladota eques de Solopysk, Boemus, Skalunsii, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
- 11399 Erud. D. Georgius Franciscus Kachner, Silesius, Nissensis. S. J.
- 11400 Nob. ac Erud. D. Franciscus Kraus, patritius Glacensis
- 11401 [729] Ill., Rev. ac Erud. D. Fridericus Georgius Ignatius Welczek liber baro de Bona Terra et Hulczin, Silesius, Magno Kunczicensis, ex convictu Olomucensi
- 11402 Erud. D. Antonius Josephus Iwanek, Silesius, Fridecensis
- 11403 Erud. D. Theodorus Ignatius Tischler, Silesius, Benschensis
- 11404 Praenob. ac Erud. D. Carolus Josephus Emanuel de Metzburg, Moravus, Brunensis
- 11405 Erud. D. Franciscus Hertzog, Moravus, Miglicensis
- 11406 Erud. D. Andreas Emericus Mudri, Ungarus, Drietomiensis, ex comitatu Trencschiniensi